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Dział Rozdz. Nazwa

Razem 
majątkowe 

(5+7+8)

1 2 3 4 5 6

Inwestycje i zakupy

Wydatki maj ątkowe bud Ŝetu miasta Łodzi na 2011 rok Tabela Nr 5
do Uchwały Nr VI/52/11
Rady Miejskiej w Łodzi
z dnia 26 stycznia 2011 r.

02001

40095

60015

60016

60017

60053

60095

70001

70005

Gospodarka leśna

Pozostała działalność

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Infrastruktura telekomunikacyjna

Pozostała działalność

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

 1.800.000

 4.961.648

 123.128.896

 44.971.337

 198.000

 20.228.169

 421.000

 892.000

 32.810.000

020

400

600

700

Leśnictwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i
wodę

Transport i ł ączność

Gospodarka mieszkaniowa

 1.800.000

 4.961.648

 123.128.896

 44.971.337

 198.000

 20.228.169

 421.000

 892.000

 32.810.000

 1.800.000

 4.961.648

 123.128.896

 44.971.337

 198.000

 20.228.169

 421.000

 892.000

 32.810.000

 0

 0

 27.924.896

 0

 0

 18.855.669

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

gmina

gmina

powiat

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

7 8

w tym
na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup i
objęcie

udziałów

Wniesienie
wkładków
do spółek

 1.800.000

 4.961.648

 188.947.402

 54.476.800

 1.800.000

 4.961.648

 188.947.402

 54.476.800

 0

 0

 46.780.565

 0

 0

 0

 0

 0

gmina

gmina

gmina

gmina

powiat

 1.800.000

 4.961.648

 65.818.506

 54.476.800

 1.800.000

 4.961.648

 65.818.506

 54.476.800

 123.128.896  123.128.896

 0

 0

 18.855.669

 0

 27.924.896

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0  0

 1.800.000

 4.961.648

 123.128.896

 44.971.337

 198.000

 20.228.169

 421.000

 892.000

 32.810.000

 0

 0

 27.924.896

 0

 0

 18.855.669

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Akcje i udziały
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Dział Rozdz. Nazwa

Razem 
majątkowe 

(5+7+8)

1 2 3 4 5 6

Inwestycje i zakupy

70095

71012

71095

72095

75011

75022

75023

75095

75411

75416

Pozostała działalność

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Komendy powiatowe Państwowej StraŜy PoŜarnej

StraŜ gminna (miejska)

 20.774.800

 27.997.788

 200.000

 180.000

 25.000

 16.000

 8.516.800

 62.272.176

 78.000

 1.098.000

710

720

750

754

758

Działalno ść usługowa

Informatyka

Administracja publiczna

Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa

RóŜne rozliczenia

 20.774.800

 27.997.788

 200.000

 180.000

 25.000

 16.000

 8.516.800

 62.272.176

 78.000

 1.098.000

 20.774.800

 27.997.788

 200.000

 180.000

 25.000

 16.000

 8.516.800

 31.923.786

 78.000

 1.098.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 31.923.786

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 30.348.390

 0

 0

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

powiat

gmina

7 8

w tym
na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup i
objęcie

udziałów

Wniesienie
wkładków
do spółek

 28.197.788

 180.000

 70.829.976

 1.176.000

 50.802.062

 28.197.788

 180.000

 40.481.586

 1.176.000

 50.802.062

 0

 0

 31.923.786

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

powiat

powiat

 28.197.788

 180.000

 70.829.976

 1.098.000

 48.441.622

 28.197.788

 180.000

 40.481.586

 1.098.000

 48.441.622

 78.000

 2.360.440

 78.000

 2.360.440

 0

 0

 31.923.786

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 30.348.390

 0

 0

 0

 0

 30.348.390

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 20.774.800

 27.997.788

 200.000

 180.000

 25.000

 16.000

 8.516.800

 31.923.786

 78.000

 1.098.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 31.923.786

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 30.348.390

 0

 0

Akcje i udziały
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Dział Rozdz. Nazwa

Razem 
majątkowe 

(5+7+8)

1 2 3 4 5 6

Inwestycje i zakupy

75818

80130

85111

85201

85202

85203

85219

85295

85305

90001

Rezerwy ogólne i celowe

Szkoły zawodowe

Szpitale ogólne

Placówki opiekuńczo - wychowawcze

Domy pomocy społecznej

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

śłobki

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 50.802.062

 255.000

 50.000

 677.000

 1.208.400

 212.000

 206.500

 80.000

 530.000

 2.193.959

801

851

852

853

900

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 48.441.622
 2.360.440

 255.000

 50.000

 677.000

 1.208.400

 212.000

 206.500

 80.000

 530.000

 2.193.959

 48.441.622
 2.360.440

 255.000

 50.000

 677.000

 1.208.400

 212.000

 206.500

 80.000

 530.000

 2.193.959

 0
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

gmina
powiat

powiat

gmina

powiat

powiat

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

z tego: celowe
gmina
powiat

7 8

w tym
na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup i
objęcie

udziałów

Wniesienie
wkładków
do spółek

 255.000

 50.000

 2.383.900

 530.000

 96.246.916

 255.000

 50.000

 2.383.900

 530.000

 96.246.916

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

gmina

gmina

gmina

gmina

powiat

powiat

 50.000

 498.500

 530.000

 96.246.916

 50.000

 498.500

 530.000

 96.246.916

 255.000

 1.885.400

 255.000

 1.885.400

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 50.802.062

 255.000

 50.000

 677.000

 1.208.400

 212.000

 206.500

 80.000

 530.000

 2.193.959

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 50.802.062  50.802.062  0  0  0
 48.441.622
 2.360.440

 48.441.622
 2.360.440

 0
 0

 0
 0

 0
 0

Akcje i udziały
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Dział Rozdz. Nazwa

Razem 
majątkowe 

(5+7+8)

1 2 3 4 5 6

Inwestycje i zakupy

90002

90004

90015

90017

90019

90095

92106

92109

92110

92114

92116

92118

92120

92195

92504

Gospodarka odpadami

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakłady gospodarki komunalnej

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Pozostała działalność

Teatry

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Galerie i biura wystaw artystycznych

Pozostałe instytucje kultury

Biblioteki

Muzea

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Ogrody botaniczne i zoologiczne

 1.020.000

 8.503.555

 2.000.000

 750.000

 330.000

 81.449.402

 9.799.281

 2.350.000

 2.000.000

 382.470

 300.000

 2.016.700

 160.000

 115.067.470

 1.270.770

921

925

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obsz ary i
obiekty chronionej przyrody

 1.020.000

 8.503.555

 2.000.000

 750.000

 330.000

 81.449.402

 9.799.281

 2.350.000

 2.000.000

 382.470

 300.000

 2.016.700

 160.000

 115.067.470

 1.270.770

 1.020.000

 8.503.555

 2.000.000

 750.000

 330.000

 81.449.402

 9.799.281

 2.350.000

 2.000.000

 382.470

 300.000

 2.016.700

 160.000

 115.067.470

 1.270.770

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 78.843.428

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

gmina

7 8

w tym
na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup i
objęcie

udziałów

Wniesienie
wkładków
do spółek

 132.075.921

 1.270.770

 132.075.921

 1.270.770

 78.843.428

 0

 0

 0

gmina

gmina

 132.075.921

 1.270.770

 132.075.921

 1.270.770

 78.843.428

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.020.000

 8.503.555

 2.000.000

 750.000

 330.000

 81.449.402

 9.799.281

 2.350.000

 2.000.000

 382.470

 300.000

 2.016.700

 160.000

 115.067.470

 1.270.770

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 78.843.428

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Akcje i udziały
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Dział Rozdz. Nazwa

Razem 
majątkowe 

(5+7+8)

1 2 3 4 5 6

Inwestycje i zakupy

92601

92604

Obiekty sportowe

Instytucje kultury fizycznej

 7.787.168

 700.000

926 Kultura fizyczna

 7.787.168

 700.000

 7.787.168

 700.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

gmina

gmina

7 8

w tym
na programy
finansowane
z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

Zakup i
objęcie

udziałów

Wniesienie
wkładków
do spółek

 8.487.168  8.487.168  0  0
gmina  8.487.168  8.487.168  0  0  0

 0

 7.787.168

 700.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 OGÓŁEM  642.671.351  612.322.961  157.547.779  0  30.348.390

 514.963.615  484.615.225  129.622.883  0  30.348.390
 127.707.736  127.707.736  27.924.896  0  0

 gmina

powiat

Akcje i udziały


